
Máme další bronz!
    Základní škola Štětí Ostrovní je od roku 2016 zapojena do vzdělávacího projektu Mezinárodní 
cena vévody z Edinburghu  (DofE).

  Splnit úspěšně program DofE je poměrně náročné. Účastníci si musí zvolit cíl ve 3 oblastech – sport, 
rozvoj talentu, dobrovolnictví a věnovat se této činnosti v bronzové úrovni 3 – 6 měsíců, ve stříbrné  6
– 12 měsíců a ve zlaté úrovni dokonce 12 – 18 měsíců. Dále musí podniknout dobrodružnou expedici 
v trvání 2 – 4 dny, při které je skupina odkázána jen na své znalosti, zkušenosti a vybavení, které si s 
sebou nese.  A naši žáci opět uspěli !

   Místem předávání bronzových cen byl Brožíkův sál na Staroměstské radnici v Praze. Nádherné 
prostředí ještě zvýšilo nadšení našich úspěšných účastníků. Bronzovou cenu převzali z rukou 
výkonného ředitele DofE  Mgr.Tomáše Vokáče,PhD.: Tomáš Bubeníček, Marie Cutychová a Eva 
Lonská.

Při plnění bronzové úrovně se věnovali společenskému tanci, vaření, plavání, florbalu a pomoci 

při vedení chovatelského a výtvarného kroužku . 

   Gratulujeme a přejeme jim stejné úspěchy při plnění stříbrné úrovně DofE.

Za Místní centrum DofE

PhDr. Alena Lonská


	
	Máme další bronz!

